
CHATEAU MCELY - Služba s láskou 



Zámek Mcely do laskavých rukou

2001 – Inéz Cusumano objevila zámek Mcely
jako ruinu…přesto se zamilovala.



Chateau Mcely a tým snů

Více než 50 členný tým & 1/3 zaměstnanců je na zámku déle než 15 let.



Chateau Mcely z lásky k přírodě 



Chateau Mcely z lásky k designu 



MCELY BOUQUET s láskou k ženám



Princezna Nely s láskou k dětem



Co nás trápí…

- Dostatečné finanční prostředky pro propagaci Česka agenturou 
CzechTourism 

- Akce typu MS v hokeji, start první etapy - Tour de France atd.

- Bedřich Smetana 200 let absolutně promarněný potenciál v zahraničí

- Svatebního business a na něj navázané další obory – Lake Como 

- Vypadnutí cestovního ruchu z NPO /podstatné části/

- Zaměstnávání cizinců – Filipínci trvá min. 9 měsíců vše zprocesovat

- Bez vyzvání a komunikace téměř uzavření vízového oddělení v Manile 
Kombinace pracovní víza 3 měsíce x 2 roky, vydání víza úřadem v ČR



DĚKUJI VÁM ZA POZORNOST

S úctou

Vlastimil Plch 

Founding Managing Director

Vlastimil@ChateauMcely.com


	Snímek 1:   CHATEAU MCELY - Služba s láskou 
	Snímek 2:        Zámek Mcely do laskavých rukou
	Snímek 3:        Chateau Mcely a tým snů
	Snímek 4: Chateau Mcely z lásky k přírodě 
	Snímek 5: Chateau Mcely z lásky k designu 
	Snímek 6: MCELY BOUQUET s láskou k ženám
	Snímek 7: Princezna Nely s láskou k dětem
	Snímek 8: Co nás trápí…
	Snímek 9

